

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/2019	ZOO Plzeň, stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
R:	01	Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,50000	1 200,00	4 200,00
2	162701105R00	Zásyp ručně s postupným hutněním s přesunem materiálu do 50m (zásyp za severní stěnou a opěrkou z bet.tvarovek)	m3	5,20000	3 280,00	17 056,00
3		Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	21,00000	248,00	5 208,00
4		Prodloužení odvodnění KG100+osazení bet.žlábků	m	9,50000	590,00	5 605,00
30	622319430RT1	Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-8,74325	1 280,00	-11 191,36
32	622319563R01	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm	m2	18,90000	1 590,00	30 051,00
45	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah (prostor restaurace)	m2	76,00000	150,00	11 400,00
46	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	2,50000	150,00	375,00
47	963016111R00	D+M větrací mřížky 200x200mm, včetně vytvoření prostupu	ks	1,00000	650,00	650,00
48	965042141RT3	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,85000	1 250,00	2 312,50
49	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 (obetonovaná kanalizace)	m3	1,98900	2 800,00	5 569,20
66	999281105R00	Přesun ruční hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 6 m,	t	14,50000	360,00	5 220,00
70	712440012RAC	Oprava stávajícího střešního pláště	hod	4,00000	350,00	1 400,00
80	762083130R00	D+M větracích komínků PVC/bit	kus	2,00000	3 190,00	6 380,00
81	762331921R00	D+M atyp.oplechování atiky barv. Pz	m	5,00000	850,00	4 250,00
88	764901204RT1	Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	-4,00000	451,00	-1 804,00
95	61110304R	okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 600 mm; h = 600,0 mm; Uokna 1,23 W/m2K; povrch. úprava dvousystémový nátěr	kus	-4,00000	4 500,00	-18 000,00
95	61110304R	repase stávajících oken	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
101	771575014RAA	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního lepidla, ,	m2	-34,37875	780,00	-26 815,43
102	781415016RAA	Obklad vnitřní pórovitý 250 x 330 mm, do flexibilního tmelu, ,	m2	-102,05850	780,00	-79 605,63

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/2019	ZOO Plzeň, stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
R:	01	Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
101	771575014RAA	D+M dlažba a obklad dle výběru investora	m2	149,87000	980,00	146 872,60
102	781415016RAA	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za složitost (otvory pro zapuštěná umyvadla)	m2	10,80000	580,00	6 264,00
103	781415018RAA	Příplatek k montáži za stísněný prostor (obklady a dlažby pod umyvadlovými deskami)	m2	8,25000	350,00	2 887,50
104	781415019RAA	Příplatek za kovové lišty	m	72,00000	119,00	8 568,00
105		Osekání obkladů z kamene pro opětovné použití	m2	2,00000	200,00	400,00
65	979054441 R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným, odvoz a složení pro potřeby investora	m2	2,00000	100,00	200,00
106		Montáž obkladu soklu	m	7,00000	205,00	1 435,00
107	783225100R00	D+M revizní šachty pro zadláždění	kpl	1,00000	11 450,00	11 450,00
108	771575014RAA	Zřízení bednění vč.prostupů pro umyvadla	m2	5,00000	780,00	3 900,00
109	781415020RAA	Demontáž bednění	m2	5,00000	350,00	1 750,00
110	783225111R00	D+M ocelové výztuže (deska pro umyvadla)	kpl	1,00000	6 890,00	6 890,00
111	781415021RAA	Beton ŽB desek C20/25 do 150 mm	m2	5,00000	960,00	4 800,00
112	783225100R11	Vysekání kapes a pouzder pro ŽB desky	kpl	1,00000	1 520,00	1 520,00
		Záměna keramiky WC za bezokrajové (příplatek)	ks	7,00000	650,00	4 550,00
		D+M mýdelníků	ks	4,00000	1 980,00	7 920,00
14	5551 R	D+M osoušečů rukou (Osoušeč rukou Stiebel HTT 5 SM)	ks	-4,00000	7 560,00	-30 240,00
14	5551 R	Osoušeč rukou D+M (Osoušeč rukou EMPIRE TORNADO AUTOMATIC tryskový ABS plast bílý)	ks	4,00000	16 830,00	67 320,00
		Dvojjásuvka 16A/230V ABB TANGO bílá	ks	3,00000	325,00	975,00
		Spínač řaz.1 pod om. ABB TANGO bílý	ks	1,00000	305,00	305,00
		Dvojjásuvka NT-230H bílá IP44	ks	2,00000	319,00	638,00
		Odvodnění kondenzátu vč.sifonu	kpl	2,00000	2 890,00	5 780,00
113	785554650R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	-1,99080	150,00	-298,62
56	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	-1,00000	100,00	-100,00
57	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	-4,00000	100,00	-400,00
58	72522 R	Nerez zásobník papírových ručníků	ks	-4,00000	1 500,00	-6 000,00
59	72523 R	Koš nerez na papírové ručníky	ks	-2,00000	1 200,00	-2 400,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/2019	ZOO Plzeň, stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu občerstvení Kiboko
R:	01	Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
21	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	-2,00000	850,00	-1 700,00
20	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00
18	721234137R00	Střešní vtoky z PP D 50/75 mm s odtokem s plynule nastavitelným sklonem od 0 - 90° s továrně připojeným živичným izolačním pásem, se záchytným košem, D 50, 75 mm, včetně dodávky materiálu (Podlahová vpust DN 40/50 s ležatým odtokem, suchá klapka HL 90Pr-3000)	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
16	732219301R04	skříň přepínání vody+vybavení a montáž	ks	1,00000	12 980,00	12 980,00
14	40510	trubka pprct DN 32+izolace připojení studna	m	12,00000	385,00	4 620,00
15	4261097518R	gebo koleno DN 40 připojení studna	kus	1,00000	790,00	790,00
17	9761098R	Zednické přípomoci pro přepínání vody (sekání, osazení a začištění skříně)	hod	16,00000	350,00	5 600,00
		VZT - odvětrání místnosti pro myčku vč.zednického začištění a ovládání, dodávka a montáž regulační klapky pro digestoř v kuchyni	kpl	1,00000	17 390,00	17 390,00
		Vytvoření prostupu z rozvaděče (demontáž a montáž dlažby, prostup a chránička, zaizolování a doplnění obkladu soklu)	kpl	1,00000	3 890,00	3 890,00

<b>Celkem</b>	<b>264 716,76</b>
---------------	-------------------